

**INFORMACJA AEC SPÓŁKA Z O.O.
NA POSIEDZENIE RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE
w dniu 24.09.2025**

Wprowadzenie

AEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością prowadzi działalność gospodarczą polegającą na wytwarzaniu, dystrybucji i sprzedaży ciepła, oraz na wytwarzaniu i dystrybucji energii elektrycznej. Dodatkowo zajmuje się sprzedażą wody socjalnej i technologicznej pochodzącej z własnych ujęć. Odbiorcami energii cieplnej produkowanej przez Spółkę są przede wszystkim administratorzy budynków mieszkalnych wielorodzinnych, tj. wspólnoty mieszkaniowe, a także instytucje samorządowe, w tym szkoły, przedszkola, instytucje kultury, basen odkryty, kryta pływalnia, oraz zakłady przemysłowe z terenu Andrychowa.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 6.115.000 zł (słownie: sześć milionów sto piętnaście tysięcy złotych).

Struktura udziałów kształtuje się następująco:

Gmina Andrychów – 6.115 udziałów po 1.000,00 zł każdy co stanowi 100% w kapitale zakładowym.

Zarząd Spółki

Zarząd Spółki w 2024 roku reprezentował Pan Mirosław Nowak – Prezes Zarządu

Dnia 7 stycznia 2025 roku powołano na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Pana Mirosława Gibasa.

Podstawowe rodzaje działalności:

- 1.Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze,
2. Wytwarzanie, dystrybucja, przesyłanie energii elektrycznej
3. Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody
- 4.Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi

Firma działa w oparciu o koncesje wydane przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, a swoje produkty energetyczne sprzedaje w oparciu o ceny taryfowe zatwierdzone przez Prezesa URE.

Rodzaje działalności wg koncesji przedstawia poniższa tabela:
Stan na dzień 31.12.2024 r.

Nazwa koncesji	Nr koncesji pierwotnej / aktualnej	Data wydania / aktualizacji	Informacje dodatkowe	Termin ważności
Koncesja na wytwarzanie ciepła	WCC/ 2880/64884/W/ OKR/2019/RF	30.09.2019	Po zmianie koncesji: Wytwarzanie ciepła w źródle, o łącznej mocy zainstalowanej 12,300 MW składającym się z kotła odzysknicowego wodnego i gazowego kotła wodnego.	31 grudzień 2030 r.
	WCC/ 2880/64884/W/ OKR/2019/RF	06.08.2021		
Koncesja na przesył i dystrybucję ciepła	PCC/ 1280/64884/W/ OKR/2019/RF	30.09.2019	-	31 grudzień 2030 r.
Koncesja na obrót ciepłem	OCC/380/64884/ W/OKR/2019/RF	30.09.2019	-	31 grudzień 2030 r.
Koncesja na wytwarzanie energii elektrycznej	WEE/ 17277/64884/W/ OKR/2019/RF	30.09.2019	Wytwarzanie energii elektrycznej w kogeneracji przy użyciu turbiny gazowej TG-1.	31 grudzień 2030 r.
Koncesja na dystrybucję energii elektrycznej	DEE/398/64884/ W/OKR/2019/RF	16.09.2019	Na terenie miasta Andrychowa.	31 grudzień 2030 r.
Koncesja na obrót energią elektryczną	OEE/ 11296/64884/W/ OKR/2019/RF	16.09.2019	Na terenie miasta Andrychowa.	31 grudzień 2030 r.
Decyzja o wyznaczeniu AEC na Operatora Systemu Dystrybucyjnego Elektroenergetycznego (OSDe)	DRE.WOSE.4711.1 9.5.2019.BT	17.09.2019	Na terenie miasta Andrychowa.	31 grudzień 2030 r.
Koncesja na obrót paliwami gazowymi	OPG/397/64884/ W/DRG/2020/ MSW	15.12.2020	Na terenie całej Polski.	31 grudzień 2030 r.

Produkcja ciepła i energii elektrycznej w kogeneracji odbywa się z wykorzystaniem turbiny gazowej Centaur. Ciepło produkowane jest w kotle gazowym wodnym firmy LOOS.

Spółka AEC jest właścicielem sieci do dystrybucji energii cieplnej, oraz sieci do dystrybucji energii elektrycznej.

ENERGIA CIEPLNA

Głównym przedmiotem działalności Spółki jest:

- zakup, przesył i dystrybucja, oraz sprzedaż ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej,
- produkcja ciepła we własnym źródle gazowym

Spółka prowadzi działalność gospodarczą w zakresie zaopatrzenia w ciepło na podstawie udzielonych koncesji, zgodnie z decyzją Urzędu Regulacji Energetyki w zakresie:

- Wytwarzania ciepła
- Przesyłania i dystrybucji ciepła

- Obrotu

Rodzaj		2023 rok		2024 rok	
		ilość	wartość sprzedaży (zł)	ilość	wartość sprzedaży (zł)
Ciepło	GJ	97 987	17 765 698,27	92 453	14 676 578,85
z tego:					
ciepło wytworzone	GJ	21 509	3 447 107,34	14 717	1 905 728,75
obróć ciepłem	GJ	76 478	10 227 916,13	77 736	8 574 037,37
przesył i dystrybucja	GJ	97 987	4 072 713,62	92 453	4 174 567 81
nośnik ciepła	t	497	14 052,08	715	21 529,72
Woda zasilająca	m3	142	3 909,10	24	715,20

Zestawienie - zmiany cen ciepła i stawek za dystrybucję ciepła dla spółki AEC w 2024 roku

SPÓŁKA AEC		DW - woda	CZWARTA TARYFA AEC	PIĄTA TARYFA AEC
Data wprowadzenia taryfy/zmiany taryfy		Jedn.	IV taryfa 01.08.2023 r.	Zmiana taryfy AEC 01.12.2024 r.
Wytwarzanie	Cena za zamówioną moc cieplną	zł/MW/m-c	3 709,39	3 224,29
	Cena ciepła	zł/GJ	106,30	113,50
Dystrybucja	Stawka opłaty stałej - dystrybucja	zł/MW/m-c	6 580,00	7 051,24
	Stawka opłaty zmiennej - dystrybucja	zł/GJ	26,57	28,8

SPÓŁKA AEC		DP - para	CZWARTA TARYFA AEC	PIĄTA TARYFA AEC
Data wprowadzenia taryfy/zmiany taryfy		Jedn.	IV taryfa 01.08.2023 r.	Zmiana taryfy AEC 01.12.2024 r.
Wytwarzanie	Cena za zamówioną moc cieplną	zł/MW/m-c	3 934,66	2 733,15
	Cena ciepła	zł/GJ	99,91	83,69
Dystrybucja	Stawka opłaty stałej - dystrybucja	zł/MW/m-c	5 362,68	5 773,80
	Stawka opłaty zmiennej - dystrybucja	zł/GJ	29,28	32,83

W strukturze klientów dot. ciepła procentowy udział kształtuje się na poziomie:

- sektor przemysłu, handlu, usług – łącznie 44%,
- odbiorcy wrażliwi - 56%.

ENERGIA ELEKTRYCZNA

Działalność związana z wytwarzaniem, dystrybucją i obrotem energią elektryczną w 2024 r. wygenerowała przychody w wysokości 11.436.059,67 zł.

Rodzaj	2023 r.		2024 r.	
	Ilość kWh	wartość sprzedaży (zł)	Ilość kWh	wartość sprzedaży (zł)
Energia		9 090 613,31		11 436 059,67
z tego:				
energia wytworzona	-	-	499 222	1 244 637,65
obróć energią	256 379	168 110 77	129 725	87 971,55
dystrybucja energii	39 713 724	8 922 502,54	40 027 061	10 103 450,47

Struktura odbiorców w podziale na poszczególne rodzaje działalności koncesjonowanych, oraz niekoncesjonowanych za 2024 r.:

wyszczególnienie	liczba odbiorców	udział odbiorców
- odbiorcy ciepła	116	61%
- odbiorcy energii	40	21%
- odbiorcy gazu	1	1%
- pozostali	33	17%
Razem:	190	100%

Nakłady inwestycyjne

W ubiegłym roku poniesione przez Spółkę wydatki inwestycyjne wynosiły **3.109,9 tys. zł** i dotyczyły :

Treść	wartość (tys.zł)
1.Budowle,	1 904,8
z tego:	
- Zakup sieci ciepłowniczej	1 862,3
- Przyłącza ciepła	42,5
2.Maszyny i urządzenia,	1 094,4
z tego:	
- Modernizacja rozdzielni elektrycznej	846,4
- Instalacja fotowoltaiczna - moc 49,8 kW	139,6
- Przepływomierze	39,8
- Modernizacja rozdzielni prądu stałego	32,3
- Sprzęt komputerowy	21,4
- Pozostałe	14,9
3. Środki transportu – samochód ciężarowy Fiat Scudo Furgon	110,7

AEC Spółka z o.o. stara się na bieżąco realizować zadania inwestycyjne. W 2024 roku udało się zakończyć nw. inwestycje:

Lp.	Środek trwały	Uwagi	Koszt (zł)
1	Przyłącze ciepła	Przyłącze ciepła do obiektu TECHPLAST zlok.na działce 6889/2 przy ul. Przemysłowej w Andrychowie	42 500,00
2	Mikroinstalacja fotowoltaiczna	Instalacja posadowiona na Głównej Rozdzielni Elektrycznej -moc 49.8 kW, lokalizacja: działka nr 1540/161	139 600,00
3	Hala kotłów	Budynek o powierzchni użytkowej 110 m2	515 990,40

Dnia 22-07-2024 roku Spółka zakupiła od Gminy Andrychów sieci ciepłne przesyłowe na terenie Andrychowa. Wartość transakcji: 1.593.760 zł.

Dnia 31-10-2024 roku Spółka zakupiła od Exinstal Sp. z o.o. sieci ciepłownicze. Wartość transakcji: 390.286,38 zł.

AEC Spółka z o.o. w 2025 roku złożyła wniosek o dofinansowanie realizacji projektu finansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027; Działanie 8.11 Transformacja energetyczna, typ projektu D Rozwój systemów ciepłowniczych, pn. **„Przebudowa, budowa i modernizacja sieci ciepłnej wraz z przyłączami w Andrychowie”**.

Zarząd Województwa Małopolskiego w dniu 26 sierpnia 2025 roku podjął Uchwałę nr 1980/251, na mocy której projekt nr FEMP.08.11-IZ.00-0106/25 został wybrany do dofinansowania w maksymalnej kwocie **1 275 538,38 zł**.

Struktura przychodów ze sprzedaży przedstawia poniższa tabela:

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	rok 2023 (zł)	struktura	rok 2024 (zł)	struktur a
Wytwarzanie ciepła	3 465 068,52	10,84%	1 927 973,67	6,35%
Dystrybucja ciepła	4 072 713,62	12,74%	4 174 567,81	13,76%
Wytwarzanie energii elektrycznej	0,00	0,00%	1 244 637,65	4,10%
Dystrybucja energii elektrycznej	8 922 502,54	27,91%	10 103 450,47	33,30%
Sprzedaż wody	1 421 830,98	4,45%	1 600 315,46	5,27%
Usługi-dzierżawa	324 587,71	1,02%	343 758,89	1,13%
Handel energią ciepłą	10 227 916,13	31,99%	8 574 037,37	28,26%
Handel gazem ziemnym	2 612 923,26	8,17%	807 232,67	2,66%
Handel energią elektryczną	168 110,77	0,53%	87 971,55	0,29%
Handel węglem	192 558,13	0,60%	532 515,21	1,75%
Pozostałe	562 967,87	1,76%	946 389,93	3,12%
Ogółem:	31 971 179,53	100,00%	30 342 850,68	100,00%

Struktura aktywów Spółki na 31-12-2024r. przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	rok 2023 (zł)	struktura	rok 2024 (zł)	struktura
Aktywa trwałe	11 365 852,89	57,75%	13 705 556,62	55,96%
Aktywa obrotowe	8 316 217,22	42,25%	10 784 315,41	44,04%
Ogółem:	19 682 070,11	100,00%	24 489 872,03	100,00%

Struktura pasywów spółki na 31-12-2024 przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie	rok 2023 (zł)	struktura	rok 2024 (zł)	struktura
Kapitał własny	7 975 022,43	40,52%	12 234 318,43	49,96%
Kapitał obcy	11 707 047,68	59,48%	12 255 553,60	50,04%
Ogółem:	19 682 070,11	100,00%	24 489 872,03	100,00%

Wyniki finansowe spółki za 2024 rok

Rachunek zysków i strat AEC Sp. z o.o.		Okres poprzedni	Okres bieżący
Wyszczególnienie		01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2024 - 31.12.2024
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi , w tym		31 984 626,23	30 345 533,80
- od jednostek powiązanych		2 675 818,47	973 389,76
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 769 671,24	20 341 093,88
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	13 446,70	2 683,12
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	13 201 508,29	10 001 756,80
B. Koszt działalności operacyjnej		28 569 728,77	24 370 830,65
I.	Amortyzacja	781 967,33	848 042,00
II.	Zużycie materiałów i energii	5 126 852,59	3 640 502,59
III.	Usługi obce	7 809 209,19	8 175 838,45
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	514 775,61	498 279,40
	- podatek akcyzowy	72 563,19	33 153,00
V.	Wynagrodzenia	3 117 498,24	4 320 691,88
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym: emerytalne	709 022,45	920 972,06
	- emerytalne	289 637,91	400 899,25
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	56 338,95	71 577,79
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	10 454 064,41	5 894 926,48
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		3 414 897,46	5 974 703,15
D. Pozostałe przychody operacyjne		76 047,60	145 010,94
I.	Zysk z tyt.rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	76 047,60	145 010,94
E. Pozostałe koszty operacyjne		216 822,43	306 893,42
I.	Strata z tyt.rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	216 822,43	306 893,42
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		3 274 122,63	5 812 820,67
G.Przychody finansowe		114 172,13	202 852,88
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym :	114 172,13	107 821,88
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tyt.rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	95 031,00
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.Koszty finansowe		774 622,23	727 412,55
I.	Odsetki, w tym :	761 626,60	716 912,55
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tyt.rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	12 995,63	10 500,00
I.Zysk (strata) brutto (F+G-H)		2 613 672,53	5 288 261,00
J.Podatek dochodowy		483 836,00	1 028 965,00
K.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)			
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		2 129 836,53	4 259 296,00

Andrychów, 27-03-2025

Główny Księgowy

KLAUDIA
ZAJĄC

Elektronicznie podpisany
przez KLAUDIA ZAJĄC
Data: 2025.03.27 11:23:04
+01'00'

Zarząd

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez
Miroslaw Jan Nowak
Data: 2025.03.27 12:04:21 CET

Miroslaw
Jan Nowak

Elektronicznie podpisany
przez Miroslaw Jan Nowak
Data: 2025.03.27 11:36:39
+01'00'

AEC Sp. z o.o.
ul. Batorego 24
34-120 Andrychów

Bilans na dzień 31-12-2024

A K T Y W A		31.12.2023	31.12.2024	P A S Y W A		31.12.2023	31.12.2024
A. Aktywa trwałe		11 365 852,89	13 705 556,62	A. Kapitał(fundusz)własny		7 975 022,43	12 234 318,43
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	I. Kapitał (fundusz) podstawowy		6 115 000,00	6 115 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych				II. Kapitał(fundusz)zapasowy, w tym		452 146,47	1 860 022,43
2. Wartość firmy				- nadwyżka wartości sprzedaży			
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00	(wartości emisyjne) nad			
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				wartością nominalną udziałów (akcji)			
II. Rzeczowe aktywa trwałe		11 127 143,89	13 388 918,62	III. Kapitał (fundusz)			
1. Środki trwałe		10 437 394,70	12 368 748,45	z aktualizacji wyceny w tym:			
a) grunty w tym prawo użytk. wieczystego gruntu		0,00	0,00	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
b) budynki lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej		6 756 170,51	8 786 627,71	IV. Pozostałe kapitały (fundusze)		0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny		3 676 185,47	3 469 033,86	rezerwowo, w tym:			
d) środki transportu		5 038,72	113 086,88	- tworzone zgodnie z umową			
e) inne środki trwałe		0,00	0,00	(statutem) spółki			
2. Środki trwałe w budowie		689 749,19	1 020 170,17	- na udziały (akcje) własne			
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-721 960,57	0,00
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00	VI. Zysk (strata) netto		2 129 836,53	4 259 296,00
1. Od jednostek powiązanych				VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku			
2. Od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				obrotowego (wartość ujemna)			
3. Od pozostałych jednostek		0,00	0,00	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		11 707 047,68	12 255 553,60
IV. Inwestycje długoterminowe		82 455,00	136 455,00	Rezerwy na zobowiązania		809 164,22	936 163,50
1. Nieruchomości				1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne				2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		511 288,06	655 440,56
3. Długoterminowe aktywa finansowe		82 455,00	136 455,00	3. Pozostałe rezerwy			
a) w jednostkach powiązanych		4 350,00	4 350,00	- długoterminowe		390 924,36	557 650,55
- udziały lub akcje		4 350,00	4 350,00	- krótkoterminowe		120 363,70	97 790,01
- inne papiery wartościowe				3. Pozostałe rezerwy		297 876,16	280 722,94
- udzielone pożyczki				- długoterminowe		170 431,54	156 210,14
- inne długoterminowe aktywa finansowe				- krótkoterminowe		127 444,62	124 512,80
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		78 105,00	132 105,00	II. Zobowiązania długoterminowe		6 988 556,18	6 323 271,86
- udziały lub akcje		78 105,00	132 105,00	1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe				2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- udzielone pożyczki				3. Wobec pozostałych jednostek		6 988 556,18	6 323 271,86
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki		0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe			
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00	d) zobowiązania wekslowe			
- udzielone pożyczki		0,00	0,00	e) inne		6 988 556,18	6 323 271,86
- inne długoterminowe aktywa finansowe				III. Zobowiązania krótkoterminowe		3 909 327,28	4 996 118,24
4. Inne inwestycje długoterminowe				1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		164 742,74	80 765,22
V. Długoterminowe rozlicz. międzyokresowe		156 254,00	180 183,00	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności		164 742,74	80 765,22
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		156 254,00	180 183,00	- do 12 m-cy		164 742,74	80 765,22
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				- powyżej 12 m-cy			
B. Aktywa obrotowe		8 316 217,22	10 784 315,41	b) inne		0,00	0,00
I. Zapasy		318 193,56	398 483,30	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
1. Materiały		0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności			
2. Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00	- do 12 m-cy			
3. Produkty gotowe		0,00	0,00	- powyżej 12 m-cy			
4. Towary		0,00	0,00	b) inne			
5. Zaliczki na dostawy i usługi		318 193,56	398 483,30	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		3 741 882,95	4 913 832,60
II. Należności krótkoterminowe		5 368 994,31	5 306 623,06	a) kredyty i pożyczki		0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych		63 766,61	182 697,93	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty:		63 766,61	182 697,93	c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
- do 12 m-cy		63 766,61	182 697,93	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności		1 818 428,52	1 750 496,00
- powyżej 12 miesięcy				- do 12 m-cy		1 818 428,52	1 750 496,00
b) inne		0,00	0,00	- powyżej 12 m-cy			
2. Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		0,00	6 073,17
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty:		0,00	0,00	f) zobowiązania wekslowe			
- do 12 m-cy				g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tyty publicznoprawnych		1 563 245,23	1 645 728,94
- powyżej 12 miesięcy				h) z tytułu wynagrodzeń		224 216,82	254 246,72
b) inne		0,00	0,00	i) inne		135 992,38	1 257 287,77
3. Należności od pozostałych jednostek		5 305 227,70	5 123 925,13	4. Fundusze specjalne		2 701,59	1 520,42
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty:		4 768 999,17	4 504 966,73	IV. Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
- do 12 m-cy		4 768 999,17	4 504 966,73	1. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy				2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tyty publicznoprawnych		195 353,58	279 019,58	- długoterminowe		0,00	0,00
c) inne		340 874,95	339 938,82	- krótkoterminowe		0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00	PASywa razem (A+B)		19 682 070,11	24 489 872,03
III. Inwestycje krótkoterminowe		2 581 547,47	5 029 874,63	Andrychów 27-03-2025			
1. Krótkoterminowa aktywa finansowa		2 581 547,47	5 029 874,63	Główny Księgowy			
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	Zarząd			
- udziały lub akcje				KLAUDIA ZAJĄC			
- inne papiery wartościowe				Elektronicznie podpisany przez KLAUDIA ZAJĄC Data: 2025.03.27 11:22:17 +01'00'			
- udzielone pożyczki		0,00	0,00	Mirosław Jan Nowak			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				Elektronicznie podpisany przez Mirosław Jan Nowak Data: 2025.03.27 11:35:50 +01'00'			
b) w pozostałych jednostkach		0,00	203 613,15	Podpis jest prawidłowy			
- udziały lub akcje				Dokument podpisany przez Mirosław Adam Gibas Data: 2025.03.27 12:02:58 CET			
- inne papiery wartościowe							
- udzielone pożyczki		0,00	203 613,15				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe							
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		2 581 547,47	4 826 261,48				
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		2 581 547,47	4 826 261,48				
- inne środki pieniężne		0,00	0,00				
- inne aktywa pieniężne							
2. Inne inwestycje krótkoterminowe							
IV. Krótkoterminowe rozl. międzyokresowe		47 481,88	49 334,42				
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy							
D. Udziały (akcje) własne		0,00	0,00				
AKTYWA razem (A+B+C+D)		19 682 070,11	24 489 872,03				

Wyniki finansowe za I półrocze 2025 roku:

Rachunek zysków i strat AEC Sp. z o.o.		Okres poprzedni	Okres bieżący
Wyszczególnienie		01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2025 - 30.06.2025
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym		15 950 059,44	18 343 476,69
- od jednostek powiązanych		576 486,63	2 342 844,47
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 478 039,28	13 957 344,09
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartości dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	10 323,51
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	5 472 020,16	4 375 809,09
B. Koszt działalności operacyjnej		12 773 719,00	17 326 229,28
I.	Amortyzacja	400 151,33	470 514,22
II.	Zużycie materiałów i energii	2 031 024,63	4 978 510,12
III.	Usługi obce	4 150 053,67	4 652 793,67
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	289 505,56	303 392,23
	- podatek akcyzowy	28 656,00	91 270,00
V.	Wynagrodzenia	1 977 382,91	2 119 511,04
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym: emerytalne	425 089,14	454 504,52
	- emerytalne	184 618,35	196 585,24
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	40 792,75	30 319,10
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	3 459 719,01	4 316 684,38
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		3 176 340,44	1 017 247,41
D. Pozostałe przychody operacyjne		329,19	430,57
I.	Zysk z tyt.rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	329,19	430,57
E. Pozostałe koszty operacyjne		12 829,34	39 127,42
I.	Strata z tyt.rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	12 829,34	39 127,42
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		3 163 840,29	978 550,56
G.Przychody finansowe		54 184,64	22 025,75
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym :	54 184,64	22 025,75
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tyt.rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.Koszty finansowe		368 523,32	376 809,96
I.	Odsetki, w tym :	358 023,32	366 309,96
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tyt.rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	10 500,00	10 500,00
I.Zysk (strata) brutto (F+G-H)		2 849 501,61	623 766,35
J.Podatek dochodowy		550 347,00	123 531,00
K.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)			
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		2 299 154,61	500 235,35

Główny Księgowy

Klaudia Zajac

Prezes Zarządu
Miroslaw Nowak

AEC Sp. z o.o.
ul. Batorego 24
34-120 Andrychów

Bilans na dzień 30-06-2025

A K T Y W A			P A S Y W A		
	31.12.2024	30.06.2025		31.12.2024	30.06.2025
A. Aktywa trwałe	13 705 556,62	13 371 648,37	A. Kapitał (fundusz) własny	12 234 318,43	12 734 583,78
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 115 000,00	6 115 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	1 860 022,43	6 119 318,43
2. Wartość firmy			- nadwyżka wartości sprzedaży		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	(wartości emisyjne) nad		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			wartością nominalną udziałów (akcji)		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	13 388 918,62	13 046 010,37	III. Kapitał (fundusz)		
1. Środki trwałe	12 368 748,45	12 844 424,08	z aktualizacji wyceny w tym:		
a) grunty w tym prawo użytk. wieczystego gruntu	0,00	0,00	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
b) budynki lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	8 786 627,71	8 926 841,69	IV. Pozostałe kapitały (fundusze)	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 469 033,86	3 816 877,65	rezerwowowe, w tym		
d) środki transportu	113 086,88	100 704,74	- tworzone zgodnie z umową		
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	(statutem) spółki		
2. Środki trwałe w budowie	1 020 170,17	201 586,29	- na udziały (akcje) własne		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	VI. Zysk (strata) netto	4 259 296,00	500 235,35
1. Od jednostek powiązanych			VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku		
2. Od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			obrotowego (wartość ujemna)		
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	B. Zobowiązania i rezerwy	12 255 553,60	10 504 434,04
IV. Inwestycje długoterminowe	136 455,00	145 455,00	na zobowiązania		
1. Nieruchomości			I. Rezerwy na zobowiązania	936 163,50	860 641,70
2. Wartości niematerialne i prawne			1. Rezerwa z tytułu odroczonego	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	136 455,00	145 455,00	podatku dochodowego		
a) w jednostkach powiązanych	4 350,00	4 350,00	2. Rezerwa na świadczenia	655 440,56	655 440,56
- udziały lub akcje	4 350,00	4 350,00	emerytalne i podobne		
- inne papiery wartościowe			- długoterminowa	557 650,55	557 650,55
- udzielone pożyczki			- krótkoterminowa	97 790,01	97 790,01
- inne długoterminowe aktywa finansowe			3. Pozostałe rezerwy	280 722,94	205 201,14
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	132 105,00	141 105,00	- długoterminowe	156 210,14	202 902,92
- udziały lub akcje	132 105,00	141 105,00	- krótkoterminowe	124 512,80	2 298,22
- inne papiery wartościowe			II. Zobowiązania długoterminowe	6 323 271,86	5 824 308,62
- udzielone pożyczki			1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe			2. Wobec pozostałych jednostek,	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	w których jednostka posiada		
- udziały lub akcje	0,00	0,00	zaangażowanie w kapitale		
- inne papiery wartościowe			3. Wobec pozostałych jednostek	6 323 271,86	5 824 308,62
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe			b) z tytułu emisji dłużnych	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe			papierów wartościowych		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	180 183,00	180 183,00	c) inne zobowiązania finansowe		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	180 183,00	180 183,00	d) zobowiązania wekslowe		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			e) inne	6 323 271,86	5 824 308,62
B. Aktywa obrotowe	10 784 315,41	9 867 339,45	III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 996 118,24	3 819 483,72
I. Zapasy	398 483,30	381 035,15	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	80 765,22	106 370,10
1. Materiały	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług	80 765,22	106 370,10
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	o okresie wymagalności		
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	- do 12 m-cy	80 765,22	106 370,10
4. Towary	0,00	0,00	- powyżej 12 m-cy		
5. Zaliczki na dostawy i usługi	398 483,30	381 035,15	b) inne	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	5 306 623,06	3 262 940,38	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek,	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	182 697,93	101 151,14	w których jednostka posiada		
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	182 697,93	101 151,14	zaangażowanie w kapitale		
- do 12 m-cy	182 697,93	101 151,14	a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy			o okresie wymagalności		
b) inne	0,00	0,00	- do 12 m-cy		
2. Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	- powyżej 12 m-cy		
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	0,00	0,00	b) inne		
- do 12 m-cy			3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	4 913 832,60	3 654 201,48
- powyżej 12 miesięcy			a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	5 123 925,13	3 161 789,24	papierów wartościowych		
a) z tytułu dostaw i usług w okresie spłaty	4 504 966,73	2 520 460,04	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
- do 12 m-cy	4 504 966,73	2 520 460,04	d) z tytułu dostaw i usług	1 750 496,00	1 072 774,11
- powyżej 12 miesięcy			o okresie wymagalności		
b) z tytułu podatków, dotacji, cel. ubezpiecz. i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych	279 019,58	176 585,20	- do 12 m-cy	1 750 496,00	1 072 774,11
c) inne	339 938,82	464 744,00	- powyżej 12 m-cy		
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	6 073,17	237 993,68
III. Inwestycje krótkoterminowe	5 029 874,63	6 162 770,68	f) zobowiązania wekslowe		
1. Krótkoterminowa aktywa finansowa	5 029 874,63	6 162 770,68	g) z tytułu podatków, cel. ubezpieczeń	1 645 728,94	964 884,68
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	spółecznych i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych		
- udziały lub akcje			h) z tytułu wynagrodzeń	254 246,72	223 358,06
- inne papiery wartościowe			i) inne	1 257 287,77	1 155 190,95
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	4. Fundusze specjalne	1 520,42	58 912,14
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	203 613,15	300 000,00	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
- udziały lub akcje			2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe			- długoterminowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	203 613,15	300 000,00	- krótkoterminowe	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			PASYWA razem (A+B)	24 489 872,03	23 238 987,82
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 826 261,48	5 862 770,68			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 826 261,48	5 862 770,68			
- inne środki pieniężne	0,00	0,00			
- inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozl. międzyokresowe	49 334,42	60 593,24			
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00			
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00			
AKTYWA razem (A+B+C+D)	24 489 872,03	23 238 987,82			

Prezes Zarządu
Miroslaw Nowak

Główny Księgowy
Klaudia Zajac